MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS BOA VISTA

Coordenação de Assistência Estudantil

EDITAL 1/2022 - CAES/DIREN/DG-CBV/IFRR

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 A Coordenação de Assistência Estudantil torna publico a homologação dos inscritos

no Edital Nº 01/2022 – CAES/DIREN/DG-CBV/IFRR.

Ord Nome  Curso

1
ALDERYANA NEVES DA COSTA
SANTIAGO

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

2 ALESSANDRA GAIO DE ARAUJO
LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO

FÍSICA

3 ALEXANDRE VINICIUS LIMA DE FREITAS  ELETROTÉCNICA

4
ALEXSANDRA CRISTINA FIGUEIRA DE
OLIVEIRA

TÉCNICO EM ANÁLISES
CLÍNICAS SUBSEQUENTE

5 ALEXSANDRA OLIVEIRA DE SOUSA  LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

6 ANA CLARA DA SILVA PINHEIRO MESSA EDIFICAÇÕES

7 ANA KARINA SILVA DE SOUZA
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS

BIOLÓGICA

8 ANA RAYLANE DE SOUZA SILVA
TÉCNICO INTEGRADO AO

ENSINO MÉDIO EM
ELETRÔNICA

9 ANDERSON PALHETA DA SILVA
LICENCIATURA EM LETRAS-
PORTUGUÊS E ESPANHOL

10 ANDRESA BEATRIZ DA SILVA SOARES
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS

11 ANDREZA DE SOUZA ANDRADE
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS

12 ANTONIA LUCIA SILVA VITOR ANALISES CLÍNICAS

13 ANTONIO REURIS ALVES DOS SANTOS PEDAGOGIA

14 ARIEL WILLIAM PORTO CORRÊA  ELETROTÉCNICA

15 ARLEANE SILVA CARPANINI
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS

16 BÁRBARA SAMPAIO LIMA
LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO

FÍSICA

17 CAINY JULIA COSTA DA SILVA EDIFICAÇOES

18 CAIO FERREIRA DA SILVA  LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

19 CARLOS AUGUSTO SOUZA DE OLIVEIRA SECRETARIADO - 3º ANO

20
CARLOS GABRIEL FERNANDES
ANDRADE

TECNICO EM TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO

21
CELESTE THAIS DE ALBUQUERQUE
VILAGELIN

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

22 CIRLENE SOARES REGO
LICENCIATURA EM EDUCACAO

FISICA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS BOA VISTA

Coordenação de Assistência Estudantil

23 CLÁUDIO SAMPAIO DA SILVA
LETRAS-PORTUGUÊS COM

HABILITAÇÃO EM ESPANHOL

24 CLEUCINALDO SILVA DE SOUZA  PEDAGOGIA

25 DALISIA DA SILVA E SILVA
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS

26 DANIELA DE MELO SILVA
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS

27 DANIELLE PEREIRA DE ALMEIDA
LICENCIATURA CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS

28 DÉBORA KALYNE LIMA DOS ANJOS
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS

29 DENILSON CIRILO DA SILVA
LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO

FÍSICA

30 DENNIS SANTOS TAVARES ELETROTÉCNICA - 1º ANO

31 EDE CARMO SILVA RIBEIRO  CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

32 EDIVANIO TEODORO MOTA
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS

33
EDUARDA LELISLYÊ GASKIN DE
OLIVEIRA

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

34 EDYVANIA MARQUES DE ALMEIDA  LETRAS

35 ELIANE PINTO LEVEL  LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

36 ÉVERTON DE SOUZA MOURÃO
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS EAD

37 FABIULA MARVÃO DE ALMEIDA LICENCIATURA EM PEDAGOGÍA

38 FÁTIMA ALINNI FERREIRA GALVÃO
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS

39 FERNANDO BRIGLIA DO VALE INFORMÁTICA

40 FLÁVIA OZARIAS SILVA
TÉCNICO SUBSEQUENTE EM

SECRETARIADO

41 FRANCILENE SILVA ANDRADE  PEDAGOGIA

42 FRANCISCA SILVA ARAÚJO  ANÁLISES CLÍNICAS

43 FRANCISLAINE XAVIER DE SOUSA
TÉCNICO SUBSEQUENTE EM

ANÁLISES CLÍNICAS

44 GABRIEL DA SILVA DOS SANTOS
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMA

45 GABRIEL DA SILVA SANTOS
LICENCIATURA EM
LETRAS/ESPANHOL

46
GEOVANNA THAISSA MORENO DA
COSTA

CIENCIAS BIOLÓGICAS

47 GESSICA RODRIGUES SILVA AROUCHA  PEDAGOGIA

48 GIOWANNA CARNEIRO DE SOUZA  LICENCIATURA EM LETRAS

49 GUILHERME GOMES CORRÊA  ELETRÔNICA

50
GUSTAVO GABRIEL CARNEIRO DE
OLIVEIRA

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS BOA VISTA

Coordenação de Assistência Estudantil

51 HARLLESSON GALUCIO DE ALMEIDA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

52 HEMILLE CAROLINA DE ARAÚJO SILVA EDIFICAÇÕES

53 ICLECIA ALVES BATISTA  LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

54 IVECY LIMA RUTH  LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

55 JAKSON MOREIRA DA SILVA
CURSO DE LICENCIATURA EM

PEDAGOGIA

56 JAQUELINE PINHEIRO DA SILVA  LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

57 JEAN SILVA DE CASTRO ELETROTÉCNICA

58 JESSICA FREDERICO  PEDAGOGIA

59 JOANNY ELOIZA ALVES DOS SANTOS  INFORMÁTICA

60 JOÃO BATISTA LOPEAS DA SILVA
EDUCAÇÃO PROFISISONAL É

TECNILÓGICA

61 JOÃO EMANUEL DE PINA CORRÊA ELETRÔNICA

62 JOICI MEIRE CAMPEÃO LOPES
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS

63 JOICIELE DE SOUSA SILVA  LICENCIATURA EM LETRAS

64 JOSY GRACIELA TEIXEIRA DE MORAIS  CIENCIAS BIOLÓGICAS

65
JOZIANY MARINNA RODRIGUES DA
SILVA

TECNÓLOGO EM GESTÃO
HOSPITALAR

66 JULIANE SILVA DE SOUZA
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS

67 JULIO RODRIGUES DA SILVA
LICENCIATURA EM CIENCIAS

BIOLOGICAS

68 JULYA CHAVES DOS SANTOS ELETROTÉCNICA

69 KAIKY ALMEIDA DOS REIS EDIFICAÇÕES

70 KAUAN KENUI SOARES ALENCAR  ELETROTÉCNICA

71 KAYRA MARIYAH OLIVEIRA POSSEBON
TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

72 KEILLY ANNE SOARES XAVIER  LICENCIATURA LETRAS

73 KELLY RENATA DE SOUZA PASSOS
TECNICO SUBSEQUENTE EM

ENFERMAGEM

74
KEYROLAZ VICTÓRIA PIMENTEL
QUEIROZ

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO
FÍSICA

75 KLEBSON FABIO NUNES RODRIGUES
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS

76 LAURA DA SILVA REINEHR ELETRONICA

77 LEILA QUIRINO SILVA LETRAS

78
LETÍCIA MARIA CARVALHO
ALBUQUERQUE TELES

ELETRÔNICA

79 LEYDILANE COSTA LIMA CAMPOS  LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

80 LINDINEIS GONÇALVES PEREIRA

LIC LETRAS COM HABILITAÇÃO
EM LÍNGUA E LITERATURAS DE

LÍNGUA PORTUGUESA E
ESPANHOLA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS BOA VISTA

Coordenação de Assistência Estudantil

81 LORRAYNE IRENE DINIZ FERREIRA
LICENCIATURA EM LETRAS
ESPANHOL E PORTUGUES

82
LOURIVAL PATRICK BRAGA DOS
SANTOS VIEIRA

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO
FÍSICA

83 LUISA SÂMELA FERREIRA DA SILVA
LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO

FÍSICA

84 MARCELLE BIANCA CAMELO DE SOUSA SECRETARIADO

85 MARCILENE SANTOS E SANTOS
LICENCIATURA EM LETRAS

PORTUGUES ESPANHOL

86 MARCOS DIAS GARCIA  CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

87
MARCOS ROGÉRIO CONCEIÇÃO DE
MORAES

LETRAS

88 MARIA DE JESUS DOS SANTOS
TECNÓLOGO GESTÃO

HOSPITALAR

89 MARIA EDUARDA DELFINO DE ANDRADE PEDAGOGIA

90 MARIA FERNANDA PORTILHO  ELETROTECNICA

91 MARIA GABRIELA DA SILVA CUNHA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS EAD

92
MATEUS LUCAS DE SOUZA
ALBUQUERQUE

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO
FÍSICA

93 MATHEUS IAM ALMEIDA FERREIRA TADS

94
MATHEUS RICKELME DE AGUIAR
PALHETA

ELETROTÉCNICA

95 MAURÍCIO JANUÁRIO DE SOUZA
LICENCIATURA EM LETRAS

PORTUGUÊS/ESPANHOL

96 MELRY MARIANA ALMEIDA DOS REIS SECRETARIADO

97
MICHELLE KARINNE DA SILVA
NASCIMENTO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

98 NAYANA MARANHÃO DA SILVA  CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

99 NELLI DE SOUSA LINS LETRAS/ESPANHOL

100 NÉRICY FRANCIELLY DA SILVA
LICENCIATURA EM LETRAS E

ESPANHOL-EAD

101 PATRICIA SOUSA DA SILVA LETRAS EAD

102
PEDRO HENRIQUE DE MOURA DE
OLIVEIRA

PORTUGUÊS LETRAS
ESPANHOL

103 PEROLAYNE PAIVA BANDEIRA
LICENCIATURA EM

MATEMÁTICA

104 PLÁCIDO VINÍCIUS OLIVEIRA SOUSA  ELETRÔNICA

105 PRISCILA ABRAO MENDES LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

106 RAYSSA KELLY REIS SOUZA
EDUCAÇÃO FÍSICA

(LICENCIATURA)

107 RENATA SOUSA DOS SANTOS  LICENCIATURA EM BIOLOGIA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS BOA VISTA

Coordenação de Assistência Estudantil

108 RENISIA PALHETA LIMA  CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

109 RIVALDO TAVARES MAGALHÃES LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

110 RONALD BARBOSA SILVA  LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

111 ROSEANE SOUZA OLIVEIRA
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS EAD

112 ROSILENE DA SILVA SANTANA
TÉCNICO SUBSEQUENTE  DE

ENFERMAGEM

113 RUAN VICTOR MACHADO LEAL
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS

114 SAMUEL MARCONDES ROCHA PEREIRA ELETRONICA

115 SARAH CAVALCANTE LIMA  EDIFICAÇÕES

116 SAVIO BARRETO DA SILVA
LICENCIATURA EM CIENCIAS

BIOLOGICAS

117 SINARA PEREIRA PEIXOTO
LICENCIATURAS EM CIÊNCIAS

BIOLÓGICA

118 SIONE AMARANTE DA SILVA
TECNÓLOGO EM GESTÃO

HOSPITALAR

119 SUELLEN LUIZ SOARES DE
LICENCIATURA PORTUGUES

ESPANHOLA

120 TATIANA SILVA DA COSTA PEREIRA

LICENCIATURA EM LETRAS
COM HABILITAÇÃO EM LÍNGUA

E LITERATURAS E LÍNGUA
PORTUGUESA E LÍNGUA

ESPANHOLA

121 TAYNÁ OLIVEIRA BAÍA  TÉCNICO EM INFORMÁTICA

122 TAYSSA MARA COSTA MELQUIOR
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

EAD

123 THIAGO DINELLY SANTANA EDIFICAÇÕES 2º ANO

124 VERÔNICA LIMA GOMES  LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

125 VIRNA ARAÚJO DOS SANTOS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

126 VIVIAN ARIEL RAMOS DOS SANTOS  INFORMÁTICA

127 WARLEN FIGUEIRA MORENO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

128 WYDCARLIS NICOLT TELES PEREZ
LICENCIATURA EM LETRAS
PORTUGUÊS E ESPANHOL

129 YURI GABRIEL LIMA DE FREITAS  INFORMÁTICA

Boa Vista-RR, 14 de outubro de 2022

MICHELE FABRICIO DE SOUZA

Coordenadora de Assistência Estudantil

Portaria Nº 872/2020, DOU nº 169 de 02/09/2020